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Patienthotell- en viktig del i vårdkedjan. 

 
På Patienhotellet i Karlstads hemsida kan man läsa:  
Lite mer än ett vanligt hotell. Välkommen! 
I en vacker äldre byggnad i direkt anslutning till Centralsjukhusets stora entré finns Patienthotellet - ett attraktivt 
alternativ till sjukhusets vårdavdelningar.  
 
På Patienthotellet försöker vi fokusera på det friska så att självläkande krafter tas tillvara. 
I en trivsam miljö får du all den omsorg och trygghet som du behöver, alltid nära oavsett vilken avdelning du får 
behandling på. Under din vistelse är anhöriga välkomna att bo med dig. Vi i personalen är alltid lika angelägna 
om att din vistelse hos oss ska bli så bra som möjligt. Vi är till för dig!  
Anhörig till patienter på sjukhuset eller externa gäster är också välkomna till Patienthotellet i mån av plats.   
 
Receptionen är lite mer än en vanlig hotellreception. Receptionisterna är sjuksköterskor som också kan svara på 
medicinska frågor och kan hjälpa dig tillrätta.  
 
Sjukvårdens verksamheter ansvarar för din bokning och behandling.  
I hotellobbyn finns en minikiosk som är öppen dygnet runt. 
 
Vår restaurang, Guldkornet kök och kafé, är öppen för alla.  
 Här kan du sätta dig till bords i avspänd miljö och njuta av mat och dryck. Vi lagar god mat från grunden, helst 
av med närproducerade råvaror och erbjuder individuell anpassning där så önskas. Restaurangen har fullständiga 
rättigheter. 
 
Patienthotellet har 64 platser. Patienter kommer dagen före operation. Inskrivning sker via 
sjukhusets kliniker och patienten betalar samma avgift som i slutenvården. 
 
Att arbeta enligt Karlstads modell för patienthotell står för både nytänkande, ett arbetssätt som 
präglas av serviceanda och helhetsperspektiv. Vården kan bli mer effektiv och känslan av att vara 
gäst istället för patient gör också vården mänskligare.  
 
 
 



Mot bakgrund av ovanstående föreslås: 
 
 
att landstingsfullmäktige ger landstingsstyrelsen i uppdrag att utreda förutsättningarna 

för införande av konceptet Patienthotell enligt Karlstadmodellen i Sörmland. 
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